2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
31.03.2016 № 58-618
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие водопроводно-канализационного хозяйства города следующих сотрудников МУПП «Саратовводоканал»:

1.1. Белова Дмитрия Николаевича, инженера-энергетика цеха водопроводных перекачных насосных станций;

1.2. Белюкова Алексея Николаевича, водителя автомобиля транспортного управления;

1.3. Касумова Вадима Гаджиевича, начальника цеха кансети;

1.4. Киричека Евгения Григорьевича, водителя автомобиля транспортного управления;

1.5. Лемехова Андрея Александровича, заместителя начальника цеха                         по капитальному ремонту и перекладке трубопроводов;

1.6. Малого Сергея Владимировича, старшего мастера цеха водосети;

1.7. Старостенко Александра Евгеньевича, начальника цеха канализационных насосных станций.

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой вклад в культурную сферу города               и в связи с празднованием Дня работника культуры  следующих сотрудников              ГАУК «Саратовский театр кукол «Теремок»:

2.1. Баранову Елену Анатольевну, закройщика, занятого изготовлением особо сложных исторических костюмов для театральных постановок  по собственным эскизам;

2.2. Буракову Тамару Александровну, ведущего инженера по звукозаписи;

2.3. Катышеву Светлану Александровну, главного администратора;

2.4. Ковдя Дмитрия Германовича, артиста (кукловода), ведущего мастера сцены;

2.5. Кузнецова Евгения Львовича, художника-конструктора;

2.6. Подмогильного Ивана Александровича, артиста (кукловода), ведущего мастера сцены;

2.7. Таранину Людмилу Ивановну, помощника главного режиссера;

2.8. Усова Алексея Олеговича, артиста (кукловода), ведущего мастера сцены;

2.9. Черепанову Оксану Анатольевну, артиста (кукловода) высшей категории.

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за добросовестный труд  и активную общественную деятельность Бучкова Олега Владимировича, директора ООО УК «Жилсервис».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм Зинину Ольгу Викторовну, инженера-газовика ООО «Комплекс – КК и Ко».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в сферу здравоохранения города Саратова следующих сотрудников ГУЗ «Саратовская городская поликлиника № 19»:
5.1. Головину Валентину Владимировну, акушерку женской консультации;

5.2. Ларионову Татьяну Степановну, врача-инфекциониста;

5.3. Рогожникову Ирину Владимировну, главную медицинскую сестру.

6.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в музыкально-эстетическое воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием                50-летия со дня основания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская хоровая школа им. М.В. Тельтевской» следующих сотрудников учреждения:

6.1. Данилову Наталию Ивановну, преподавателя фортепьяно;
6.2. Зябликову Татьяну Игоревну, преподавателя фортепьяно;
6.3. Кошелеву Анну Геннадиевну, заместителя директора по учебной работе.

7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в области искусства города Моженова Андрея Александровича, старшего администратора государственного автономного учреждения культуры «Саратовский государственный академический театр драмы имени И.А. Слонова».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                     О.В. Грищенко

_1521284758